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Sagatavojieties un piedalieties 
tempļa darbā

Lūgšanu pilnas māciet 
šos Svēto Rakstu 
pantus, citātus un, 
ja nepieciešams, arī 

citus principus, kas svētīs māsas, 
kuras jūs apmeklējat. Lieciniet par 
mācību. Uzaiciniet māsas, kuras 
jūs mācāt, dalīties tajā, ko viņas ir 
jutušas un mācījušās.

Kā es varu sagatavoties kalpot 
templī?

Silvija H. Alreda, Sieviešu 
Palīdzības biedrības vispārējā prez-
idija pirmā padomniece: „Templis 
ir Tā Kunga nams. Viņš nosaka 
apstākļus, kādos templis var tikt 
lietots, priekšrakstus, kuri ir jāveic, 
un standartus, kuri ļauj mums ienākt. 
. . . Personīgais cienīgums ir būtiska 
prasība, lai baudītu tempļa svētības. 
Mēs sagatavojamies, ievērojot baušļus 
un cenšoties izpildīt Dieva gribu“ 
(„Holy Temples, Sacred Covenants,“ 
Liahona, 2008. gada novembris, 113).

Elders Deivids B. Heits (1906–
2004) no Divpadsmit Apustuļu 
kvoruma: „Mums, kas domājam 
apmeklēt templi, ir jādzīvo tā, lai 
mūsu dzīvesveids palīdz mums būt 
cienīgiem ieiet templī un pilnībā 
piedalīties tā darbos. . . . Savu 
cienīgumu ieiet templī mēs 
pārbaudām . . . pārrunās ar 
priesterības vadītājiem. Mūsu 
paraksts kopā ar priesterības 

vadītāju parakstiem liecina par 
mūsu cienīgumu ieiet templī“ 
(„Come to the House of the Lord,“ 
Ensign, 1992. gada maijs, 15).

Kādas svētības mēs saņemam, ja 
esam cienīgi ieiet templī un piedalīties 
tempļa darbos?

(M&D 110:7: „Un es parādīšos 
Saviem ļaudīm žēlastībā šajā namā.“

Prezidents Hovards V. Hanters 
(1907–95): „Steigsimies uz templi 
tik bieži, cik laiks, līdzekļi un 
personīgie apstākļi mums ļauj. 
Nedosimies tur tikai mūsu mirušo 
radinieku dēļ, bet iesim uz turieni 
arī pēc personīgās svētības, ko 
sniedz kalpošana templī, dosimies 
tur pēc svētuma un drošības, kas 
mums tiek sniegti tur, aiz tām 
svētajām un iesvētītajām sienām. 
Templis ir skaistuma vieta, tā ir 
atklāsmes vieta, tā ir miera vieta“ 
(„The Great Symbol of Our 
Membership,“ Tambuli, 1994. gada 
novembris, 6).

(M&D 38:32: „Es došu jums Manu 
likumu; un tur jūs tiksit apdāvināti 
ar spēku no augšienes“ (skat. arī 
M&D 95:8).

Elders Roberts D. Heilzs no 
Divpadsmit Apustuļu kvoruma: 
„Tempļa dāvinājuma svētības ir 
svarīgas katram no mums, tāpat kā 
savulaik mums bija svarīga mūsu 
kristīšana. Šī iemesla dēļ mums ir 

jāsagatavo sevi, lai mēs varētu tīri 
ieiet Dieva templī. Tempļa darbs 
ir iespēja veikt savus personīgos 
endaumentus un derības un arī 
veikt šos pašus priekšrakstus 
mirušo glābšanai. Šī iemesla dēļ 
Svētajos Rakstos mums ir doti 
norādījumi celt tempļus un saga-
tavot savu dzīvi, lai mēs būtu 
cienīgi piedalīties svētajos tempļa 
priekšrakstos un derībās. . . .

Tempļa galvenais uzdevums  
ir nodrošināt priekšrakstus, kas ir 
nepieciešami mūsu paaugstinājumam 
celestiālajā valstībā. Tempļa 
priekšraksti ved mūs pie mūsu 
Glābēja un sniedz mums svētības, 
kas nonāk pie mums caur Jēzus 
Kristus veikto Izpirkšanu“ („Temple 
Blessings,“ Brigham Young 
University 2005–2006 Speeches 
[2006], 1, 4).

Prezidents Gordons B. Hinklijs 
(1910–2008): Katrs vīrietis vai 
sieviete, kas dodas uz templi pat-
iesuma un ticības garā, Tā Kunga 
namu pamet kļūstot labāks vīrietis 
vai sieviete. Pastāv nepieciešamība 
pastāvīgi veikt uzlabojumus visu 
mūsu dzīvēs. Dažreiz ir nepieciešams 
pamest pasaules kņadu un satrau-
kumu un doties uz Dieva svēto namu, 
lai šī nama sienās sajustu Viņa Garu 
svētuma un miera vidē“ („Of Missions, 
Temples, and Stewardship,“ Ensign, 
1995. g. nov., 53).
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